
SZKOŁY PODSTAWOWE

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) DODATKOWA Start Czas 1 Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 28 Szkoła Podstawowa Kotla CHŁOPCY 00:18:00

17 1 Szkoła Podstawowa KotlaKraska Krystian 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:10 00:02:10 00:18:00
17 2 Szkoła Podstawowa KotlaKraska Dawid 666 CHŁOPCY 00:02:10 00:04:32 00:02:22 00:18:00
17 3 Szkoła Podstawowa KotlaZazulak Arkadiusz 666 CHŁOPCY 00:04:32 00:06:42 00:02:10 00:18:00
17 4 Szkoła Podstawowa KotlaSkarbiński Filip 666 CHŁOPCY 00:06:42 00:08:50 00:02:08 00:18:00
17 5 Szkoła Podstawowa KotlaNowaliński Wojciech 666 CHŁOPCY 00:08:50 00:11:16 00:02:26 00:18:00
17 6 Szkoła Podstawowa KotlaFoterek Michał 666 CHŁOPCY 00:11:16 00:13:25 00:02:09 00:18:00
17 7 Szkoła Podstawowa KotlaPałka Daniel 666 CHŁOPCY 00:13:25 00:15:42 00:02:17 00:18:00
17 8 Szkoła Podstawowa KotlaGalewski Marcel 666 CHŁOPCY 00:15:42 00:18:00 00:02:18 00:18:00

2 28 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ CHŁOPCY 00:18:41
15 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:10 00:02:10 00:18:41
15 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:02:10 00:04:26 00:02:16 00:18:41
15 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:04:26 00:06:40 00:02:14 00:18:41
15 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:06:40 00:09:02 00:02:22 00:18:41
15 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:09:02 00:11:22 00:02:20 00:18:41
15 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:11:22 00:13:50 00:02:28 00:18:41
15 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:13:50 00:16:25 00:02:35 00:18:41
15 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 CHŁOPCY 00:16:25 00:18:41 00:02:16 00:18:41

3 28 Szkoła Podstawowa Jaczów CHŁOPCY 00:18:52
11 1 Szkoła Podstawowa JaczówRakowski Kajetan 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:04 00:02:04 00:18:52
11 2 Szkoła Podstawowa JaczówFicek Dawid 666 CHŁOPCY 00:02:04 00:04:25 00:02:21 00:18:52
11 3 Szkoła Podstawowa JaczówTokarz Kamil 666 CHŁOPCY 00:04:25 00:06:47 00:02:22 00:18:52
11 4 Szkoła Podstawowa JaczówSokalski Mikołaj 666 CHŁOPCY 00:06:47 00:09:08 00:02:21 00:18:52
11 5 Szkoła Podstawowa JaczówJakubowski Dominik 666 CHŁOPCY 00:09:08 00:11:26 00:02:18 00:18:52
11 6 Szkoła Podstawowa JaczówSzulc Krzysztof 666 CHŁOPCY 00:11:26 00:13:58 00:02:32 00:18:52
11 7 Szkoła Podstawowa JaczówBudziszewski Michał 666 CHŁOPCY 00:13:58 00:16:42 00:02:44 00:18:52
11 8 Szkoła Podstawowa JaczówBochanysz Józef 666 CHŁOPCY 00:16:42 00:18:52 00:02:10 00:18:52

4 28 Szkoła Podstawowa nr 3 Głogów CHŁOPCY 00:19:00
12 1 Szkoła Podstawowa nr 3 GłogówPicek Kordian 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:22 00:02:22 00:19:00
12 2 Szkoła Podstawowa nr 3 GłogówBaniecki Dawid 666 CHŁOPCY 00:02:22 00:04:42 00:02:20 00:19:00
12 3 Szkoła Podstawowa nr 3 GłogówWągiel Adrian 666 CHŁOPCY 00:04:42 00:07:23 00:02:41 00:19:00
12 4 Szkoła Podstawowa nr 3 Głogów Naramski Szymon 666 CHŁOPCY 00:07:23 00:09:42 00:02:19 00:19:00
12 5 Szkoła Podstawowa nr 3 GłogówWojtowicz Adam 666 CHŁOPCY 00:09:42 00:12:03 00:02:21 00:19:00
12 6 Szkoła Podstawowa nr 3 GłogówNierychły Paweł 666 CHŁOPCY 00:12:03 00:14:37 00:02:34 00:19:00
12 7 Szkoła Podstawowa nr 3 GłogówTobiś Michał 666 CHŁOPCY 00:14:37 00:16:43 00:02:06 00:19:00
12 8 Szkoła Podstawowa nr 3 GłogówSpychała Dawid 666 CHŁOPCY 00:16:43 00:19:00 00:02:17 00:19:00



5 28 Szkoła Podstawowa Białoł ęka CHŁOPCY 00:20:05
7 1 Szkoła Podstawowa BiałołCybulski Nikodem 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:22 00:02:22 00:20:05
7 2 Szkoła Podstawowa BiałołLaszczowski Kacper 666 CHŁOPCY 00:02:22 00:05:00 00:02:38 00:20:05
7 3 Szkoła Podstawowa BiałołSkowron Paweł 666 CHŁOPCY 00:05:00 00:07:42 00:02:42 00:20:05
7 4 Szkoła Podstawowa BiałołSłonina Patryk 666 CHŁOPCY 00:07:42 00:09:38 00:01:56 00:20:05
7 5 Szkoła Podstawowa BiałołPapierz Maciej 666 CHŁOPCY 00:09:38 00:12:26 00:02:48 00:20:05
7 6 Szkoła Podstawowa BiałołSzczęśniak Bartosz 666 CHŁOPCY 00:12:26 00:15:10 00:02:44 00:20:05
7 7 Szkoła Podstawowa BiałołKrupa Damian 666 CHŁOPCY 00:15:10 00:17:46 00:02:36 00:20:05
7 8 Szkoła Podstawowa BiałołBrambor Filip 666 CHŁOPCY 00:17:46 00:20:05 00:02:19 00:20:05

6 28 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ DZIEWCZĘTA 00:20:14
14 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:23 00:02:23 00:20:14
14 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:02:23 00:04:47 00:02:24 00:20:14
14 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:04:47 00:07:06 00:02:19 00:20:14
14 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:07:06 00:09:53 00:02:47 00:20:14
14 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:09:53 00:12:31 00:02:38 00:20:14
14 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:12:31 00:15:04 00:02:33 00:20:14
14 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:15:04 00:17:42 00:02:38 00:20:14
14 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANOWEJ 666 DZIEWCZĘTA 00:17:42 00:20:14 00:02:32 00:20:14

7 28 Szkoła Podstawowa Nr 2 Głogów CHŁOPCY 00:20:32
2 1 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówWojtanowicz Mikołaj 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:41 00:02:41 00:20:32
2 2 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówWojtanowicz Michał 666 CHŁOPCY 00:02:41 00:05:20 00:02:39 00:20:32
2 3 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówMałecki Karol 666 CHŁOPCY 00:05:20 00:08:08 00:02:48 00:20:32
2 4 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówWilman Jakub 666 CHŁOPCY 00:08:08 00:10:33 00:02:25 00:20:32
2 5 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówSzymański Mksymilian 666 CHŁOPCY 00:10:33 00:12:56 00:02:23 00:20:32
2 6 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówWalicki Franciszek 666 CHŁOPCY 00:12:56 00:15:33 00:02:37 00:20:32
2 7 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówWęcławski Jakub 666 CHŁOPCY 00:15:33 00:18:04 00:02:31 00:20:32
2 8 Szkoła Podstawowa Nr 2 GłogówObarewicz Wojciech 666 CHŁOPCY 00:18:04 00:20:32 00:02:28 00:20:32

8 28 Szkoła Podstawowa nr 14 Głogów DZIEWCZĘTA 00:21:01
13 1 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówOliwia Olszewska 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:41 00:02:41 00:21:01
13 2 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówBianka Marciniak 666 DZIEWCZĘTA 00:02:41 00:05:19 00:02:38 00:21:01
13 3 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówMonika Fabijańska 666 DZIEWCZĘTA 00:05:19 00:08:12 00:02:53 00:21:01
13 4 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówDominika Jugaszek 666 DZIEWCZĘTA 00:08:12 00:10:52 00:02:40 00:21:01
13 5 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówOlga Lizurej 666 DZIEWCZĘTA 00:10:52 00:13:23 00:02:31 00:21:01
13 6 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówAgnieszka Kowalczyk 666 DZIEWCZĘTA 00:13:23 00:15:58 00:02:35 00:21:01
13 7 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówPatrycja Wojnowska 666 DZIEWCZĘTA 00:15:58 00:18:33 00:02:35 00:21:01
13 8 Szkoła Podstawowa nr 14 GłogówKamila Marciniak 666 DZIEWCZĘTA 00:18:33 00:21:01 00:02:28 00:21:01

9 28 Szkoła Podstawowa Białoł ęka DZIEWCZĘTA 00:21:14
6 1 Szkoła Podstawowa BiałołChrupcała Zuzanna 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:32 00:02:32 00:21:14
6 2 Szkoła Podstawowa BiałołStanik Wiktoria 666 DZIEWCZĘTA 00:02:32 00:04:59 00:02:27 00:21:14



6 3 Szkoła Podstawowa BiałołWierzbicka Julita 666 DZIEWCZĘTA 00:04:59 00:07:32 00:02:33 00:21:14
6 4 Szkoła Podstawowa BiałołFranas Amelia 666 DZIEWCZĘTA 00:07:32 00:10:25 00:02:53 00:21:14
6 5 Szkoła Podstawowa BiałołMróz Ewa 666 DZIEWCZĘTA 00:10:25 00:13:17 00:02:52 00:21:14
6 6 Szkoła Podstawowa BiałołŁawnicka Agnieszka 666 DZIEWCZĘTA 00:13:17 00:16:02 00:02:45 00:21:14
6 7 Szkoła Podstawowa BiałołKamieniecka Magda 666 DZIEWCZĘTA 00:16:02 00:18:38 00:02:36 00:21:14
6 8 Szkoła Podstawowa BiałołKomperda Aleksandra 666 DZIEWCZĘTA 00:18:38 00:21:14 00:02:36 00:21:14

10 28 Szkoła Podstawowa nr 6 Głogów DZIEWCZĘTA 00:21:19
8 1 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówMarszałek Dominika 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:33 00:02:33 00:21:19
8 2 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówRatuszyńska Ewa 666 DZIEWCZĘTA 00:02:33 00:05:13 00:02:40 00:21:19
8 3 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówPokora Martyna 666 DZIEWCZĘTA 00:05:13 00:07:48 00:02:35 00:21:19
8 4 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówDąbal Gaja 666 DZIEWCZĘTA 00:07:48 00:10:34 00:02:46 00:21:19
8 5 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówZarzycka Aleksandra 666 DZIEWCZĘTA 00:10:34 00:13:10 00:02:36 00:21:19
8 6 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówŻywicka Marta 666 DZIEWCZĘTA 00:13:10 00:15:51 00:02:41 00:21:19
8 7 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówMisiura Wiktoria 666 DZIEWCZĘTA 00:15:51 00:18:52 00:03:01 00:21:19
8 8 Szkoła Podstawowa nr 6 GłogówMucho Karolina. 666 DZIEWCZĘTA 00:18:52 00:21:19 00:02:27 00:21:19

11 28 Szkoła Podstawowa Serby CHŁOPCY 00:21:37
5 1 Szkoła Podstawowa SerbyOCHEJ DOMINIK 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:20 00:02:20 00:21:37
5 2 Szkoła Podstawowa SerbyKOŁODZIEJ WOJCIECH 666 CHŁOPCY 00:02:20 00:04:43 00:02:23 00:21:37
5 3 Szkoła Podstawowa SerbyCZYCZYK KACPER 666 CHŁOPCY 00:04:43 00:07:58 00:03:15 00:21:37
5 4 Szkoła Podstawowa SerbyONOSZKO ARKADIUSZ 666 CHŁOPCY 00:07:58 00:10:56 00:02:58 00:21:37
5 5 Szkoła Podstawowa SerbyŚWIERCZ RADOSŁAW 666 CHŁOPCY 00:10:56 00:13:43 00:02:47 00:21:37
5 6 Szkoła Podstawowa SerbyKRUK HUBERT 666 CHŁOPCY 00:13:43 00:16:39 00:02:56 00:21:37
5 7 Szkoła Podstawowa SerbyGRABOWICZ DOMINIK 666 CHŁOPCY 00:16:39 00:19:22 00:02:43 00:21:37
5 8 Szkoła Podstawowa SerbyJANDZIAK MIŁOSZ 666 CHŁOPCY 00:19:22 00:21:37 00:02:15 00:21:37

12 28 Szkoła Podstawowa Nielubia DZIEWCZĘTA 00:21:38
9 1 Szkoła Podstawowa NielubiaWiktoria Michałek 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:32 00:02:32 00:21:38
9 2 Szkoła Podstawowa NielubiaUrszula Osmoła 666 DZIEWCZĘTA 00:02:32 00:05:20 00:02:48 00:21:38
9 3 Szkoła Podstawowa NielubiaWalner Dominika 666 DZIEWCZĘTA 00:05:20 00:07:54 00:02:34 00:21:38
9 4 Szkoła Podstawowa NielubiaKoper Klaudia 666 DZIEWCZĘTA 00:07:54 00:10:47 00:02:53 00:21:38
9 5 Szkoła Podstawowa Nielubia Kudłacz Beata 666 DZIEWCZĘTA 00:10:47 00:13:36 00:02:49 00:21:38
9 6 Szkoła Podstawowa NielubiaGładosz Wiktoria 666 DZIEWCZĘTA 00:13:36 00:16:10 00:02:34 00:21:38
9 7 Szkoła Podstawowa NielubiaSkoczylas Agnieszka 666 DZIEWCZĘTA 00:16:10 00:19:04 00:02:54 00:21:38
9 8 Szkoła Podstawowa NielubiaSarna Aleksandra 666 DZIEWCZĘTA 00:19:04 00:21:38 00:02:34 00:21:38

13 28 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE DZIEWCZĘTA 00:21:56
3 1 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:37 00:02:37 00:21:56
3 2 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:02:37 00:02:37 00:00:00 00:21:56
3 3 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:02:37 00:08:42 00:06:05 00:21:56
3 4 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:08:42 00:11:10 00:02:28 00:21:56
3 5 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:11:10 00:13:43 00:02:33 00:21:56



3 6 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:13:43 00:16:20 00:02:37 00:21:56
3 7 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:16:20 00:19:00 00:02:40 00:21:56
3 8 SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDMO ŚCIE 666 DZIEWCZĘTA 00:19:00 00:21:56 00:02:56 00:21:56

14 28  Szkoła Podstawowa Jaczów DZIEWCZĘTA 00:22:01
10 1  Szkoła Podstawowa JaczówWełna Natalia 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:44 00:02:44 00:22:01
10 2  Szkoła Podstawowa JaczówStanaszek Sylwia 666 DZIEWCZĘTA 00:02:44 00:05:25 00:02:41 00:22:01
10 3  Szkoła Podstawowa JaczówDublij Roksana 666 DZIEWCZĘTA 00:05:25 00:08:17 00:02:52 00:22:01
10 4  Szkoła Podstawowa JaczówPrzebięda Aleksandra 666 DZIEWCZĘTA 00:08:17 00:10:54 00:02:37 00:22:01
10 5  Szkoła Podstawowa JaczówPerdak Natalia 666 DZIEWCZĘTA 00:10:54 00:13:39 00:02:45 00:22:01
10 6  Szkoła Podstawowa JaczówKuczyńska Julia 666 DZIEWCZĘTA 00:13:39 00:16:21 00:02:42 00:22:01
10 7  Szkoła Podstawowa JaczówKonopacka Patrycja 666 DZIEWCZĘTA 00:16:21 00:19:07 00:02:46 00:22:01
10 8  Szkoła Podstawowa JaczówKontraktowicz Aleksandra 666 DZIEWCZĘTA 00:19:07 00:22:01 00:02:54 00:22:01

15 28 Szkoła Podstawowa Serby DZIEWCZĘTA 00:22:08
4 1 Szkoła Podstawowa SerbyVASICEK MICHAELA 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:47 00:02:47 00:22:08
4 2 Szkoła Podstawowa SerbyBAR WIKTORIA 666 DZIEWCZĘTA 00:02:47 00:05:34 00:02:47 00:22:08
4 3 Szkoła Podstawowa SerbySOŁTYS NATALIA 666 DZIEWCZĘTA 00:05:34 00:08:18 00:02:44 00:22:08
4 4 Szkoła Podstawowa SerbyMATYJASZCZYK GABRIELA 666 DZIEWCZĘTA 00:08:18 00:10:51 00:02:33 00:22:08
4 5 Szkoła Podstawowa SerbyKLACZKOWSKA JULIA 666 DZIEWCZĘTA 00:10:51 00:13:41 00:02:50 00:22:08
4 6 Szkoła Podstawowa SerbyRZEWNICKA VANESSA 666 DZIEWCZĘTA 00:13:41 00:16:33 00:02:52 00:22:08
4 7 Szkoła Podstawowa SerbyCICHOŃ KAMILA 666 DZIEWCZĘTA 00:16:33 00:19:18 00:02:45 00:22:08
4 8 Szkoła Podstawowa SerbyPRUSKA EWA 666 DZIEWCZĘTA 00:19:18 00:22:08 00:02:50 00:22:08

16 28 Szkoła Podstawowa Kotla DZIEWCZĘTA 00:22:47
16 1 Szkoła Podstawowa KotlaHUCAŁA ZUZANNA 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:34 00:02:34 00:22:47
16 2 Szkoła Podstawowa KotlaADAMCZAK SANDRA 666 DZIEWCZĘTA 00:02:34 00:05:21 00:02:47 00:22:47
16 3 Szkoła Podstawowa KotlaBOCZKOWSKA PATRYCJA 666 DZIEWCZĘTA 00:05:21 00:08:10 00:02:49 00:22:47
16 4 Szkoła Podstawowa KotlaHAJZLER MAGDALENA 666 DZIEWCZĘTA 00:08:10 00:10:55 00:02:45 00:22:47
16 5 Szkoła Podstawowa KotlaOLSZEWSKA DARIA 666 DZIEWCZĘTA 00:10:55 00:14:09 00:03:14 00:22:47
16 6 Szkoła Podstawowa KotlaPAZDEJ KLAUDIA 666 DZIEWCZĘTA 00:14:09 00:17:08 00:02:59 00:22:47
16 7 Szkoła Podstawowa KotlaCIELICA KATARZYNA 666 DZIEWCZĘTA 00:17:08 00:19:53 00:02:45 00:22:47
16 8 Szkoła Podstawowa KotlaNAMEJKO OLIWIA 666 DZIEWCZĘTA 00:19:53 00:22:47 00:02:54 00:22:47

SZKOŁY GIMNAZJALNE

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) DODATKOWA Start Czas 1 Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 25 GIMNAZJUM  nr 2 Głogów CHŁOPCY 00:15:21

25 1 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówWantuch Michał 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:01:48 00:01:48 00:15:21
25 2 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówPisarski Paweł 666 CHŁOPCY 00:01:48 00:03:44 00:01:56 00:15:21
25 3 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówPrętki Igor 666 CHŁOPCY 00:03:44 00:05:41 00:01:57 00:15:21
25 4 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówMazan Błażej 666 CHŁOPCY 00:05:41 00:07:38 00:01:57 00:15:21



25 5 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówDługosz Adam 666 CHŁOPCY 00:07:38 00:09:29 00:01:51 00:15:21
25 6 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówMiler Bartosz 666 CHŁOPCY 00:09:29 00:11:33 00:02:04 00:15:21
25 7 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówBazowiec Konrad 666 CHŁOPCY 00:11:33 00:13:31 00:01:58 00:15:21
25 8 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówWojnowicz Grzegorz 666 CHŁOPCY 00:13:31 00:15:21 00:01:50 00:15:21

2 24 GIMNAZJUM  Nr 4 Głogów CHŁOPCY 00:15:35
24 1 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówWawrzynowicz Kornel 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:01:52 00:01:52 00:15:35
24 2 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówChomenko Samuel 666 CHŁOPCY 00:01:52 00:03:56 00:02:04 00:15:35
24 3 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówBuczkowski Damian 666 CHŁOPCY 00:03:56 00:05:56 00:02:00 00:15:35
24 4 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówRęba Michał 666 CHŁOPCY 00:05:56 00:08:11 00:02:15 00:15:35
24 5 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówWejchart Marcin 666 CHŁOPCY 00:08:11 00:10:04 00:01:53 00:15:35
24 6 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówSzymczak Bartłomiej 666 CHŁOPCY 00:10:04 00:12:03 00:01:59 00:15:35
24 7 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówKuziak Marcin 666 CHŁOPCY 00:12:03 00:13:51 00:01:48 00:15:35
24 8 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówKubiak Bartosz 666 CHŁOPCY 00:13:51 00:15:35 00:01:44 00:15:35

3 22 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej CHŁOPCY 00:16:29
22 1 GIMNAZJUM  w JerzmanowejLasota Jakub 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:01:50 00:01:50 00:16:29
22 2 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Zachoszcz Maciej 666 CHŁOPCY 00:01:50 00:03:44 00:01:54 00:16:29
22 3 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej.Zięba Dariusz 666 CHŁOPCY 00:03:44 00:06:00 00:02:16 00:16:29
22 4 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Duda Grzegorz 666 CHŁOPCY 00:06:00 00:08:12 00:02:12 00:16:29
22 5 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Kiełtyka Dawid 666 CHŁOPCY 00:08:12 00:10:28 00:02:16 00:16:29
22 6 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Krawczyk Paweł 666 CHŁOPCY 00:10:28 00:12:22 00:01:54 00:16:29
22 7 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Zygmunt Tomasz 666 CHŁOPCY 00:12:22 00:14:25 00:02:03 00:16:29
22 8 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Rolicz Artur 666 CHŁOPCY 00:14:25 00:16:29 00:02:04 00:16:29

4 26 GIMNAZJUM  Nr 5 Głogów CHŁOPCY 00:16:58
26 1 GIMNAZJUM  Nr 5 GłogówMATEUSZ CHICIAK 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:01:51 00:01:51 00:16:58
26 2 GIMNAZJUM  Nr 5 GłogówSIKORSKI GRZEGORZ 666 CHŁOPCY 00:01:51 00:03:48 00:01:57 00:16:58
26 3 GIMNAZJUM  Nr 5 GłogówTOMASZ SIWERSKI 666 CHŁOPCY 00:03:48 00:05:49 00:02:01 00:16:58
26 4 GIMNAZJUM  Nr 5 Głogów KRZYSZTOF DARCZUK 666 CHŁOPCY 00:05:49 00:07:58 00:02:09 00:16:58
26 5 GIMNAZJUM  Nr 5 Głogów PAWEŁ WÓJCIK 666 CHŁOPCY 00:07:58 00:10:06 00:02:08 00:16:58
26 6 GIMNAZJUM  Nr 5 GłogówBARTOSZ WIĘDŁOCHA 666 CHŁOPCY 00:10:06 00:12:24 00:02:18 00:16:58
26 7 GIMNAZJUM  Nr 5 Głogów DOMINIK CHWASTA 666 CHŁOPCY 00:12:24 00:14:58 00:02:34 00:16:58
26 8 GIMNAZJUM  Nr 5 GłogówERYK BORATYŃSKI 666 CHŁOPCY 00:14:58 00:16:58 00:02:00 00:16:58

5 19 GIMNAZJUM  Gminne Kotla CHŁOPCY 00:17:56
19 1 GIMNAZJUM  Gminne KotlaDominik Kaliński 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:12 00:02:12 00:17:56
19 2 GIMNAZJUM  Gminne KotlaKlaudia Tkacz 666 CHŁOPCY 00:02:12 00:04:25 00:02:13 00:17:56
19 3 GIMNAZJUM  Gminne KotlaDamian Maksymowicz 666 CHŁOPCY 00:04:25 00:06:29 00:02:04 00:17:56
19 4 GIMNAZJUM  Gminne KotlaKacper Skrzyniarz 666 CHŁOPCY 00:06:29 00:08:40 00:02:11 00:17:56
19 5 GIMNAZJUM  Gminne KotlaKrzysztof Bobel 666 CHŁOPCY 00:08:40 00:11:03 00:02:23 00:17:56
19 6 GIMNAZJUM  Gminne KotlaMichał Parzątka 666 CHŁOPCY 00:11:03 00:13:05 00:02:02 00:17:56
19 7 GIMNAZJUM  Gminne KotlaDawid Zguda 666 CHŁOPCY 00:13:05 00:15:38 00:02:33 00:17:56



19 8 GIMNAZJUM  Gminne KotlaJakub Wtykło 666 CHŁOPCY 00:15:38 00:17:56 00:02:18 00:17:56
6 27  GIMNAZJUM  nr 5  Głogów DZIEWCZĘTA 00:19:15

27 1  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówKINA KAROLINA 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:21 00:02:21 00:19:15
27 2  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówROKASZEWICZ MARTYNA 666 DZIEWCZĘTA 00:02:21 00:04:42 00:02:21 00:19:15
27 3  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówMETELSKA KAROLINA 666 DZIEWCZĘTA 00:04:42 00:06:55 00:02:13 00:19:15
27 4  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówSZALA ANNA 666 DZIEWCZĘTA 00:06:55 00:09:22 00:02:27 00:19:15
27 5  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówSANOCKA ANNA 666 DZIEWCZĘTA 00:09:22 00:11:39 00:02:17 00:19:15
27 6  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówJEDYŃSKA KLAUDIA 666 DZIEWCZĘTA 00:11:39 00:14:37 00:02:58 00:19:15
27 7  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówKAŻMIERSKA KAROLINA 666 DZIEWCZĘTA 00:14:37 00:17:02 00:02:25 00:19:15
27 8  GIMNAZJUM  nr 5  GłogówOLEJNICZAK URSZULA 666 DZIEWCZĘTA 00:17:02 00:19:15 00:02:13 00:19:15

7 21 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej DZIEWCZĘTA 00:19:24
21 1 GIMNAZJUM  w JerzmanowejWoźniak Dominika 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:21 00:02:21 00:19:24
21 2 GIMNAZJUM  w JerzmanowejGers Karolina 666 DZIEWCZĘTA 00:02:21 00:05:00 00:02:39 00:19:24
21 3 GIMNAZJUM  w JerzmanowejGodzik Sandra 666 DZIEWCZĘTA 00:05:00 00:07:19 00:02:19 00:19:24
21 4 GIMNAZJUM  w JerzmanowejMijas Weronika 666 DZIEWCZĘTA 00:07:19 00:09:33 00:02:14 00:19:24
21 5 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Woźniak Martyna 666 DZIEWCZĘTA 00:09:33 00:12:02 00:02:29 00:19:24
21 6 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Duda Emilia 666 DZIEWCZĘTA 00:12:02 00:14:20 00:02:18 00:19:24
21 7 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej.Miodowicz Paula 666 DZIEWCZĘTA 00:14:20 00:16:57 00:02:37 00:19:24
21 8 GIMNAZJUM  w Jerzmanowej Karolonek Iga 666 DZIEWCZĘTA 00:16:57 00:19:24 00:02:27 00:19:24

8 28 GIMNAZJUM  nr 2 Głogów DZIEWCZĘTA 00:19:54
28 1 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówWASILEWSKA SANDRA 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:30 00:02:30 00:19:54
28 2 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówŻUREK AGATA 666 DZIEWCZĘTA 00:02:30 00:04:53 00:02:23 00:19:54
28 3 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówDEREN NATALIA 666 DZIEWCZĘTA 00:04:53 00:07:04 00:02:11 00:19:54
28 4 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówBESTRZYŃSKA GABRYSIA 666 DZIEWCZĘTA 00:07:04 00:09:34 00:02:30 00:19:54
28 5 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówBARTKOWIAK KLAUDIA 666 DZIEWCZĘTA 00:09:34 00:12:11 00:02:37 00:19:54
28 6 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówCHUDZIŃSKA OLA 666 DZIEWCZĘTA 00:12:11 00:15:09 00:02:58 00:19:54
28 7 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówWRÓBEL NATALIA 666 DZIEWCZĘTA 00:15:09 00:17:44 00:02:35 00:19:54
28 8 GIMNAZJUM  nr 2 GłogówSŁAWIŃSKA EWELINA 666 DZIEWCZĘTA 00:17:44 00:19:54 00:02:10 00:19:54

9 23 GIMNAZJUM  Nr 4 Głogów DZIEWCZĘTA 00:20:19
23 1 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówCzupryniak Klaudia 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:26 00:02:26 00:20:19
23 2 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówOsikiewicz Julia 666 DZIEWCZĘTA 00:02:26 00:04:52 00:02:26 00:20:19
23 3 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówKałużna Żaneta 666 DZIEWCZĘTA 00:04:52 00:07:23 00:02:31 00:20:19
23 4 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówZawadzka Katarzyna 666 DZIEWCZĘTA 00:07:23 00:09:47 00:02:24 00:20:19
23 5 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówBigis Aleksandra 666 DZIEWCZĘTA 00:09:47 00:12:27 00:02:40 00:20:19
23 6 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówGabler Klaudia 666 DZIEWCZĘTA 00:12:27 00:15:14 00:02:47 00:20:19
23 7 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówJanek Łucja 666 DZIEWCZĘTA 00:15:14 00:17:53 00:02:39 00:20:19
23 8 GIMNAZJUM  Nr 4 GłogówWoźniak Kornelia 666 DZIEWCZĘTA 00:17:53 00:20:19 00:02:26 00:20:19

10 38  GIMNAZJUM  nr 3  Głogów DZIEWCZĘTA 00:20:28
38 1  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówBal Nicola              666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:34 00:02:34 00:20:28



38 2  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówSzabert Wiktoria           666 DZIEWCZĘTA 00:02:34 00:05:09 00:02:35 00:20:28
38 3  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówKociucka Martyna         666 DZIEWCZĘTA 00:05:09 00:07:34 00:02:25 00:20:28
38 4  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówOkoń Wiktoria            666 DZIEWCZĘTA 00:07:34 00:10:00 00:02:26 00:20:28
38 5  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówRojewska Ania             666 DZIEWCZĘTA 00:10:00 00:12:34 00:02:34 00:20:28
38 6  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówWasinkiewicz  Natalia    666 DZIEWCZĘTA 00:12:34 00:15:17 00:02:43 00:20:28
38 7  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówWołoszyn Karolina          666 DZIEWCZĘTA 00:15:17 00:18:03 00:02:46 00:20:28
38 8  GIMNAZJUM  nr 3  GłogówGruntkowska Martyna     666 DZIEWCZĘTA 00:18:03 00:20:28 00:02:25 00:20:28

11 20 GIMNAZJUM  Dwuj ęzyczne Głogów DZIEWCZĘTA 00:21:37
20 1 GIMNAZJUM  DwujBarbara Milek 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:35 00:02:35 00:21:37
20 2 GIMNAZJUM  DwujBarbara Zakrzewska 666 DZIEWCZĘTA 00:02:35 00:05:18 00:02:43 00:21:37
20 3 GIMNAZJUM  DwujAleksandra Rokaszewicz 666 DZIEWCZĘTA 00:05:18 00:08:08 00:02:50 00:21:37
20 4 GIMNAZJUM  DwujNatalia Kubiak 666 DZIEWCZĘTA 00:08:08 00:10:24 00:02:16 00:21:37
20 5 GIMNAZJUM  DwujKlaudia Klaudia 666 DZIEWCZĘTA 00:10:24 00:12:55 00:02:31 00:21:37
20 6 GIMNAZJUM  DwujMarta Haze 666 DZIEWCZĘTA 00:12:55 00:16:00 00:03:05 00:21:37
20 7 GIMNAZJUM  DwujAlicja Sienkiewicz 666 DZIEWCZĘTA 00:16:00 00:18:37 00:02:37 00:21:37
20 8 GIMNAZJUM  DwujJola Dzazga 666 DZIEWCZĘTA 00:18:37 00:21:37 00:03:00 00:21:37

12 18 Gimnazjum Gminne Kotla DZIEWCZĘTA 00:21:41
18 1 Gimnazjum Gminne Kotla Dagmara Hajzler 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:29 00:02:29 00:21:41
18 2 Gimnazjum Gminne Kotla Klaudia Tkacz 666 DZIEWCZĘTA 00:02:29 00:05:04 00:02:35 00:21:41
18 3 Gimnazjum Gminne Kotla Dominika Nomejko 666 DZIEWCZĘTA 00:05:04 00:07:51 00:02:47 00:21:41
18 4 Gimnazjum Gminne KotlaMarlena Jaworska 666 DZIEWCZĘTA 00:07:51 00:10:35 00:02:44 00:21:41
18 5 Gimnazjum Gminne KotlaKatarzyna Rzepka 666 DZIEWCZĘTA 00:10:35 00:13:10 00:02:35 00:21:41
18 6 Gimnazjum Gminne Kotla Natalia Wysocka 666 DZIEWCZĘTA 00:13:10 00:15:46 00:02:36 00:21:41
18 7 Gimnazjum Gminne Kotla Żaneta Mrowińska 666 DZIEWCZĘTA 00:15:46 00:18:43 00:02:57 00:21:41
18 8 Gimnazjum Gminne KotlaJagoda Lubczyńska 666 DZIEWCZĘTA 00:18:43 00:21:41 00:02:58 00:21:41

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) DODATKOWA Start Czas 1 Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 33 Technikum Hutnicze Głogów CHŁOPCY 00:15:02

33 1 Technikum Hutnicze GłogówMały Paweł 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:01:39 00:01:39 00:15:02
33 2 Technikum Hutnicze GłogówFijałkowski Bartosz 666 CHŁOPCY 00:01:39 00:03:38 00:01:59 00:15:02
33 3 Technikum Hutnicze GłogówSzczepański Mateusz 666 CHŁOPCY 00:03:38 00:05:22 00:01:44 00:15:02
33 4 Technikum Hutnicze GłogówOrłowski Adrian 666 CHŁOPCY 00:05:22 00:07:16 00:01:54 00:15:02
33 5 Technikum Hutnicze GłogówLech Kamil 666 CHŁOPCY 00:07:16 00:09:05 00:01:49 00:15:02
33 6 Technikum Hutnicze GłogówGarnek Dominik 666 CHŁOPCY 00:09:05 00:11:06 00:02:01 00:15:02
33 7 Technikum Hutnicze GłogówGołdyn Tomasz 666 CHŁOPCY 00:11:06 00:13:15 00:02:09 00:15:02
33 8 Technikum Hutnicze GłogówŁaszkiewicz Tomasz 666 CHŁOPCY 00:13:15 00:15:02 00:01:47 00:15:02

2 34 III Liceum Ogólnokształc ące Głogów CHŁOPCY 00:15:28



34 1 III Liceum OgólnokształcSzulczyński Konrad 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:01:47 00:01:47 00:15:28
34 2 III Liceum OgólnokształcKuciański Tomasz 666 CHŁOPCY 00:01:47 00:03:35 00:01:48 00:15:28
34 3 III Liceum OgólnokształcBybel Piotr 666 CHŁOPCY 00:03:35 00:05:33 00:01:58 00:15:28
34 4 III Liceum OgólnokształcFrankowski Błażej 666 CHŁOPCY 00:05:33 00:07:31 00:01:58 00:15:28
34 5 III Liceum OgólnokształcPietrowicz Bartosz 666 CHŁOPCY 00:07:31 00:09:16 00:01:45 00:15:28
34 6 III Liceum OgólnokształcŁukaczyn Kacper 666 CHŁOPCY 00:09:16 00:11:05 00:01:49 00:15:28
34 7 III Liceum OgólnokształcŁawniczak Patryk 666 CHŁOPCY 00:11:05 00:13:02 00:01:57 00:15:28
34 8 III Liceum OgólnokształcBurzak Rafał 666 CHŁOPCY 00:13:02 00:15:28 00:02:26 00:15:28

3 31 I Liceum Ogólnokształc ące Głogów DZIEWCZĘTA 00:20:05
31 1 I Liceum OgólnokształcBogumiła Biernik 666 DZIEWCZĘTA 00:00:00 00:02:27 00:02:27 00:20:05
31 2 I Liceum OgólnokształcKinga Wegner 666 DZIEWCZĘTA 00:02:27 00:04:43 00:02:16 00:20:05
31 3 I Liceum OgólnokształcAneta Ulewicz 666 DZIEWCZĘTA 00:04:43 00:07:27 00:02:44 00:20:05
31 4 I Liceum OgólnokształcJustyna Kukla 666 DZIEWCZĘTA 00:07:27 00:10:00 00:02:33 00:20:05
31 5 I Liceum OgólnokształcAnita Rybialek 666 DZIEWCZĘTA 00:10:00 00:12:30 00:02:30 00:20:05
31 6 I Liceum OgólnokształcAleksandra Popek 666 DZIEWCZĘTA 00:12:30 00:15:07 00:02:37 00:20:05
31 7 I Liceum OgólnokształcDaria Gabrysz 666 DZIEWCZĘTA 00:15:07 00:17:50 00:02:43 00:20:05
31 8 I Liceum OgólnokształcKamila Kosińska 666 DZIEWCZĘTA 00:17:50 00:20:05 00:02:15 00:20:05

4 30 Technikum nr 6  Głogów CHŁOPCY 00:20:18
30 1 Technikum nr 6  GłogówKaduszkiewicz Patryk 666 CHŁOPCY 00:00:00 00:02:16 00:02:16 00:20:18
30 2 Technikum nr 6  GłogówLoźiński Mateusz 666 CHŁOPCY 00:02:16 00:04:33 00:02:17 00:20:18
30 3 Technikum nr 6  GłogówMomot Wojciech 666 CHŁOPCY 00:04:33 00:07:16 00:02:43 00:20:18
30 4 Technikum nr 6  GłogówPrzybył  Szymon 666 CHŁOPCY 00:07:16 00:09:54 00:02:38 00:20:18
30 5 Technikum nr 6  GłogówGiża Sebastian 666 CHŁOPCY 00:09:54 00:12:28 00:02:34 00:20:18
30 6 Technikum nr 6  GłogówGruszewski Szymon 666 CHŁOPCY 00:12:28 00:15:21 00:02:53 00:20:18
30 7 Technikum nr 6  GłogówZaborowski Tomasz 666 CHŁOPCY 00:15:21 00:17:46 00:02:25 00:20:18
30 8 Technikum nr 6  GłogówWesołowski Damian 666 CHŁOPCY 00:17:46 00:20:18 00:02:32 00:20:18


